1
10

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

   23    сесія   VIII   скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 30.09.2022                                   м. Кам’янське


№ 661-23/VIII
Про набуття (припинення)
прав на землю
Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками товариства з обмеженою відповідальністю «АВ ІНВЕСТ ГРУП» 
від 26.09.2022 №24493, товариства з обмеженою відповідальністю «БАГЛІЙСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР» від 05.09.2022 №22534, приватного акціонерного товариства «ДНІПРОВАГОНМАШ» від 14.09.2022 №8-09/76, акціонерного товариства «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ» від 19.08.2022 №7-10/1959,  житлово-будівельного кооперативу №49 від 15.08.2022 №20283Д, товариства з обмеженою відповідальністю «ІНДЕКО» від 25.08.2022 №21423, №21421, товариства 
з обмеженою відповідальністю «ІНСАЙТ АВТО» від 20.09.2022 №23971, об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Наш Дім  75» 
від 23.08.2022 №21205, товариства з обмеженою відповідальністю «ПРИДНІПРОВСЬКА ЕКОЛОГІЧНА КОМПАНІЯ» від 17.08.2022 №20591 
та від 05.09.2022 №22445, акціонерного товариства комерційного банку «ПРИВАТБАНК» від 30.08.2022 №21948, приватного підприємства «ТЕХНОЛОГІЯ-2000» від 11.08.2022 №20048, товариства з обмеженою відповідальністю «ФІРМА «ДІСНА» від 05.08.2022 №19399, Антоновського Олега Ігоровича від 22.09.2022 №24853, Бунчук Олександри Сергіївни 
від 15.08.2022 №20314, Бутова Родіона Олександровича від 27.09.2022 №24688 та №Б-5249, Грейдіна Дмитра Павловича від 09.09.2022 №22929, Дуплія Сергія Петровича від 01.09.2022 №22195, Забиліна Андрія Івановича від 22.05.2022 №21145, Заворотньої Єлизавети Олександрівни від 01.09.2022 №22200, Касяненка Юрія Івановича від 01.09.2022 №22161, Куделі Вікторії Миколаївни від 27.07.2022 №18260, Луценка Ігоря Павловича від 23.08.2022 №21275, Лядвіг Ольги Павлівни від 12.09.2022 №23132 та №23134, Міхєєвої Олени Володимирівни від 26.09.2022 №24610, Мошни Євгена Валентиновича 
від 09.09.2022 №22914, Новрузова Шовгу Ісгендер огли від 26.09.2022 
№Н-5188, Новрузової Хадії Ісгендер кизи від 26.09.2022 №Н-5189, Піскової Оксани Володимирівни від 12.09.2022 №23039, Попової Анжели Володимирівни та Попова Дениса Олександровича від 27.07.2022 №18348, Пошти Павла Анатолійовича від 15.09.2022 №23599, Рашевської Катерини Анатоліївни від 31.08.2022 №22033Д, Сарієва Джафара Байлар огли 
від 26.08.2022 №21572, Слободянюк Дар’ї Анатоліївни від 29.08.2022 №21687, Соломатіної Любові Миколаївни від 15.08.2022 №20328, Уманова Станіслава Зіновійовича та Уманова Іллі Зіновійовича від 19.08.2022 №20771, Усенка Ігоря Івановича від 22.08.2022 №21093, Яковенка Олега Вікторовича від 15.08.2022 №20377, відповідно до ст. ст. 12, 791, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 128, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24 та пункту 7 «Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та п.п.1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», постанови Кабінету Міністрів України 
від 5 червня 2019 року №476 «Про затвердження порядку інвентаризації земель», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.

2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за Кам’янською міською територіальною громадою, в особі Кам’янської міської ради.
4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
6. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.
7. Зобов’язати землекористувачів:


7.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.

7.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

7.3. Рекомендувати Кам’янському управлінню Головного управління ДПС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 

7.4. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янського управління Головного управління ДПС у Дніпропетровській області. 

7.5. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

7.6. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

7.7. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

7.8. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

7.9. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.
8. Попередити землекористувачів про те, що: 

8.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.

8.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

8.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.
9. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 

доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.

10. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
11. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

11.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРИДНІПРОВСЬКА ЕКОЛОГІЧНА КОМПАНІЯ» за адресою: просп. Дружби Народів, 55Б, орієнтовною площею 0,3054 га, для розміщення комплексу гаражів, у зв’язку зі зміною цільового призначення земельної ділянки.

11.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ФІРМА «ДІСНА» за адресою: просп. Металургів, 62Г, загальною площею 0,1099 га, для розміщення нежитлових приміщень.

11.3. Житлово-будівельному кооперативу №49 за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 4Б, орієнтовною площею 0,1458 га, для розміщення і обслуговування багатоквартирного житлового будинку.
11.4. Фізичній особі-підприємцю громадянці України Міхєєвій Олені Володимирівні за адресою: просп. Перемоги, 59В, орієнтовною площею 0,0200 га, для розміщення зупиночного навісу з організацією пункту роздрібного продажу товарів.
11.5. Громадянці України Лядвіг Ользі Павлівні на земельну ділянку 
під гаражем 1 у дворі будинку 65 по вул. Харківській, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), виключно з подальшою передачею земельної ділянки в користування на умовах оренди.
11.6. Громадянці України Лядвіг Ользі Павлівні на земельну ділянку 
під гаражем 2 у дворі будинку 65 по вул. Харківській, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), виключно з подальшою передачею земельної ділянки в користування на умовах оренди.
12. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 
12.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам України Поповій Анжелі Володимирівні та Попову Денису Олександровичу для розміщення магазину за адресою: вул. Енергетиків, 20А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.1.1. Надати громадянам України Поповій Анжелі Володимирівні та Попову Денису Олександровичу в користування на умовах оренди строком до 30.09.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:019:0196 за адресою: вул. Енергетиків, 20А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4000 га, для розміщення магазину, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0030 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0592 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0386 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0290 га; третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження) – 0,4000 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,4000 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0036 га.
12.1.2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 7.4.2. пункту 7.4. рішення міської ради від 30.03.2012 №412-21/VI.
12.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Луценку Ігорю Павловичу для розміщення торгівельного комплексу за адресою: вул. Мурахтова, 22, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.
12.2.1. Надати громадянину України Луценку Ігорю Павловичу в користування на умовах оренди строком до 30.09.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0409 за адресою: вул. Мурахтова, 22, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0700 га, для розміщення торгівельного комплексу, код КВЦПЗ – 03.07.

12.2.2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 36 додатка до рішення міської ради від 29.06.2011 №134-09/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.

12.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Наш Дім 75» для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою: 
вул. Лісопильна, 75, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.
12.3.1. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Наш Дім  75» в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:003:0255 за адресою: вул. Лісопильна, 75, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1340 га, для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, код КВЦПЗ – 02.03, обмеження у використанні земельної ділянки: зона особливого режиму забудови – 0,1340 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0032 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0218 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0058 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0479 га.

12.3.2. Припинити право користування земельною ділянкою та визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 рішення міської ради від 24.05.2011 
№113-08/VI в частині надання в користування земельної ділянки за адресою: вул. Лісопильна, 75.
12.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки акціонерному товариству комерційному банку «ПРИВАТБАНК» для розміщення автозаправочної станції з торговельним комплексом за адресою: просп. Свободи, 43Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.4.1. Надати акціонерному товариству комерційному банку «ПРИВАТБАНК» в користування на умовах оренди строком до 30.09.2037 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:032:0147 за адресою: просп. Свободи, 43Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1731 га, для розміщення автозаправочної станції з торговельним комплексом, код КВЦПЗ – 12.11, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1731 га.
12.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «БАГЛІЙСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР» для розміщення Дніпродзержинської реалізаційної бази хлібопродуктів за адресою: 
вул. Січеславський шлях, 151А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.5.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «БАГЛІЙСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР» в користування на умовах оренди строком до 30.09.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:030:0160 за адресою: вул. Січеславський шлях, 151А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 7,3681 га, для розміщення Дніпродзержинської реалізаційної бази хлібопродуктів, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0930 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0921 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0637 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0222 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,2422 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 7,3681  га.
12.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ІНСАЙТ АВТО» для розміщення торгівельного комплексу за адресою: бульв. Будівельників, 27К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.
12.6.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ІНСАЙТ АВТО» в користування на умовах оренди строком до 30.09.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0511 за адресою: 
бульв. Будівельників, 27К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4918 га, для розміщення торгівельного комплексу, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0394 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0184 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0207 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0071 га.

12.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Куделі Вікторії Миколаївні для розміщення торгівельного павільйону за адресою: вул. Медична, 7А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.7.1. Надати громадянці України Куделі Вікторії Миколаївні в користування на умовах оренди строком до 30.09.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0545 за адресою: вул. Медична, 7А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0060 га, для розміщення торгівельного павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0022 га; зона особливого режиму забудови – 0,0060 га.

12.7.2. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 2 додатка 2 до рішення міської ради від 30.07.2008 №437-24/V. Припинити право користування земельною ділянкою.
12.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Бутову Родіону Олександровичу для розміщення торгового павільйону за адресою: бульв. Героїв, 1В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.8.1. Надати громадянину України Бутову Родіону Олександровичу в користування на умовах оренди строком до 30.09.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0475 за адресою: бульв. Героїв, 1В, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0140 га, для розміщення торгового павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку - 0,0021га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0026 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0132 га.

12.8.2. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 76 додатка 3 до рішення міської ради від 15.03.2007 №150-08/V та пункт 33 додатка до рішення міської ради від 31.03.2011 №80-06/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.
13. Вилучити з користування у:

13.1. Громадянина України Дуплія Сергія Петровича земельну ділянку загальною площею 0,0627 га за адресою: просп. Аношкіна, 22Г, надану для розміщення будівлі, будівлі охорони №2 літ.В, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 12.19. рішення міської ради від 26.02.2021 №155-05/VІІI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.1.2. Громадянці України Заворотній Єлизаветі Олександрівні оформити документи на землекористування.

13.2. Громадянки України Бунчук Олександри Сергіївни земельну ділянку загальною площею 0,0904 га за адресою: вул. Мурахтова, 10В, надану для розміщення довгострокової автомобільної стоянки на 20 машиномісць, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.2.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 16 додатка 1 до рішення міської ради від 16.09.2020 №2051-46/VІI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.2.2. Громадянці України Соломатіній Любові Миколаївні оформити документи на землекористування.
13.3. Громадян України Пошти Павла Анатолійовича та Антоновського Олега Ігоровича земельну ділянку загальною площею 0,1966 га за адресою: бульв. Будівельників, 42А, надану для розміщення багатофункціональної будівлі «Приміщення для роботи з населенням на 1 мкр. Лівобережжя», у зв’язку з відчуженням 1/2 частки нерухомого майна, у зв’язку з чим:
13.3.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.27. рішення міської ради від 04.10.2019 №1539-36/VІI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.3.2. Громадянину України Антоновському Олегу Ігоровичу оформити документи на землекористування.

14. Затвердити звіти про експертну грошову оцінку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що знаходяться у користуванні:

14.1. Товариства з обмеженою відповідальністю «ТРАНС-АЛДІ» 
за адресою: бульв. Будівельників, 36, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 2 045 900 грн. (два мільйони сорок п’ять тисяч дев’ятсот гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

14.1.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ТРАНС-АЛДІ» земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 36, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,4000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0563), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення автостоянки.

14.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,4000 га, за адресою: бульв. Будівельників, 36, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0563).
14.1.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,4000 га, за адресою: бульв. Будівельників, 36, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0563).

14.1.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця товариство з обмеженою відповідальністю «ТРАНС-АЛДІ».
14.1.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
бульв. Будівельників, 36, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря товариства з обмеженою відповідальністю «ТРАНС-АЛДІ»  договір оренди земельної ділянки від 13.09.2022 №15595 втрачає чинність.
14.2. Громадянки України Буянової Олени Юріївни за адресою: 
просп. Тараса Шевченка, 2Е, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 117 130 грн. (сто сімнадцять тисяч сто тридцять гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

14.2.1. Продати громадянці України Буяновій Олені Юріївні земельну ділянку за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2Е, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0229 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:015:0215), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення нежитлового приміщення.

14.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0229 га, за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2Е, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:015:0215).

14.2.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0229 га, за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2Е, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:015:0215).
14.2.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця громадянку України Буянову Олену Юріївну.

14.2.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
просп. Тараса Шевченка, 2Е, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря громадянки України Буянової Олени Юріївни  договір оренди земельної ділянки від 26.08.2022 №15575 втрачає чинність.
14.3. Громадянина України Гнєзділова Андрія Валерійовича за адресою: 
просп. Перемоги, 16А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 963 100 грн. (дев’ятсот шістдесят три тисячі сто гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.
14.3.1. Продати громадянину України Гнєзділову Андрію Валерійовичу земельну ділянку за адресою: просп. Перемоги, 16А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,1205 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:004:0142), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення довгострокової автостоянки.
14.3.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,1205 га, за адресою: просп. Перемоги, 16А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:004:0142).

14.3.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,1205 га, за адресою: просп. Перемоги, 16А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:004:0142).

14.3.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця громадянина України Гнєзділова Андрія Валерійовича.

14.3.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
просп. Перемоги, 16А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря громадянина України Гнєзділова Андрія Валерійовича  договір оренди земельної ділянки від 20.06.2022 №15543 втрачає чинність.
14.4. Громадянки України Хохлової Інни Іванівни за адресою: 
просп. Тараса Шевченка, 2/28А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 84 910 грн. (вісімдесят чотири тисячі дев’ятсот десять гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

14.4.1. Продати громадянці України Хохловій Інні Іванівні земельну ділянку за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2/28А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0166 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:015:0163), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення аптечного пункту з торговельною залою та торговельного павільйону.
14.4.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0166 га, за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2/28А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:015:0163).

14.4.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0166 га, за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2/28А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:015:0163).

14.4.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця громадянку України Хохлову Інну Іванівну.

14.4.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
просп. Тараса Шевченка, 2/28А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря громадянки України Хохлової Інни Іванівни  договір оренди земельної ділянки від 15.04.2016 №14210 втрачає чинність.
15. Унести до рішень міської ради та документів на землекористування такі зміни:

15.1. У пункті 11.27. рішення міської ради від 23.06.2021 №251-08/VIII замість орієнтовної площі земельної ділянки «0,0166 га» читати «0,0184 га».
16. Надати дозвіл на викуп:

16.1. Громадянину України Новрузову Шовгу Ісгендер огли земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:006:0417, за адресою: 
просп. Свободи, 59Д, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0034 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення торгового павільйону.

16.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:006:0417, 
за адресою: просп. Свободи, 59Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0034 га для розміщення торгового павільйону, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Новрузову Шовгу Ісгендер огли.
16.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Новрузовим Шовгу Ісгендер огли  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:006:0417, за адресою: просп. Свободи, 59Д, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0034 га для розміщення торгового павільйону.
16.2. Громадянці України Новрузовій Хадії Ісгендер кизи земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:009:0109, за адресою: 
просп. Василя Стуса, 37А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0142 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення торгівельного комплексу.

16.2.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:009:0109, 
за адресою: просп. Василя Стуса, 37А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0142 га для розміщення торгівельного комплексу, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянці України Новрузовій Хадії Ісгендер кизи.

16.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянкою України Новрузовою Хадією Ісгендер кизи  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:009:0109, за адресою: просп. Василя Стуса, 37А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0142 га для розміщення торгівельного комплексу.
16.3. Громадянину України Бутову Родіону Олександровичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0475, за адресою: бульв. Героїв, 1В, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0140 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення торгового павільйону.
16.3.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0475, 
за адресою: бульв. Героїв, 1В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0140 га для розміщення торгового павільйону, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Бутову Родіону Олександровичу.
16.3.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Бутовим Родіоном Олександровичем  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0475, за адресою: бульв. Героїв, 1В, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0140 га для розміщення торгового павільйону.
17. Надати згоду приватному акціонерному товариству «ДНІПРОВАГОНМАШ» на передачу частини земельної ділянки без зміни її цільового призначення (кадастровий номер 120400000:02:004:0057), площею 31,7781 га, розташованої за адресою: вул. Українська, 4, м. Кам’янське, Дніпропетровська область у суборенду дочірньому підприємству «ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКИЙ СТАЛЕЛИВАРНИЙ ЗАВОД» площею 3,7340 га, на умовах, встановлених договором оренди земельної ділянки від 02.08.2022 №15563 між Кам’янською міською радою та приватним акціонерним товариством «ДНІПРОВАГОНМАШ».

18. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок:

18.1. Приватному підприємству «ТЕХНОЛОГІЯ-2000» за адресою: 
вул. Дніпробудівська, 35, для розміщення цілісного майнового комплексу.

18.1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.2. рішення міської ради від 25.02.2022 №553-17/VIII.

18.2. Громадянину України Касяненку Юрію Івановичу за адресою: 
вул. Глінки, 27, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), виключно з подальшою передачею земельної ділянки в користування на умовах оренди.

19. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 30.09.2022 № 661-23/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРИДНІПРОВСЬКА ЕКОЛОГІЧНА КОМПАНІЯ»
(20202102)


	1210400000:01:008:0482
просп. Дружби Народів, 55А
	Код КВЦПЗ 02.03
	Землі житлової та громадської забудови;
для розміщення об’єкту незавершеного будівництва дитячого закладу №19 під житловий комплекс;

комунальна
	0,8304
	1
	0,0456 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0111 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0054 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда
30.09.2032
	із земель ТОВ «Придніпровська екологічна компанія»
	Визнати такими, що втратили чинність, пункт 1 додатка 1 до рішення міської ради від 30.03.2016 №105-06/VІI та пункт 4 додатка 2 до рішення міської ради від 28.04.2021 №198-07/VIII. Припинити право користування земельною ділянкою.

	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРИДНІПРОВСЬКА ЕКОЛОГІЧНА КОМПАНІЯ»

(20202102)


	1210400000:01:008:0481
просп. Дружби Народів, 55А
	Код КВЦПЗ 02.03
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення об’єкту незавершеного будівництва дитячого закладу №19 під житловий комплекс;

комунальна
	0,3054
	1
	0,0260 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда

30.09.2032
	із земель ТОВ «Придніпровська екологічна компанія»
	

	3
	Громадяни України
Уманов 

Ілля 

Зіновійович
Уманов 

Станіслав Зіновійович


	1210400000:02:005:0272
вул. Криворізька, 78
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину;

комунальна
	0,0652
	1
	0,0652 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	Оренда

30.09.2032
	із земель Уманова З.Р.
	Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.2. рішення міської ради від 29.09.2017
 №796-19/VII.

	4
	Фізична особа-підприємець громадянин України
Усенко
Ігор

Іванович

	1210400000:02:006:0019
пров. Кирпичний, 
69-35
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину-павільйону;

комунальна
	0,0164
	1
	
	Оренда

30.09.2032
	із земель Єлісеєвої Г.В.
	Визнати такими, що втратили чинність, пункт 17.16. рішення міської ради від 23.06.2021 №251-08/VIII, пункт 6 додатка до рішення міської ради від 23.06.2004 №372-15/ХХIV та абзац 2 пункту 6 додатка до рішення міської ради від 30.04.2010 №941-50/V. 
Припинити право користування земельною ділянкою.

	5
	Громадянин України

Забилін
Андрій

Іванович

	1210400000:02:010:0284
вул. Стасова, 95
	Код КВЦПЗ 02.01
	Землі житлової та громадської забудови;

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

комунальна
	0,1970
	1
	0,0158 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0999 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи
	Оренда

30.09.2071
	
	

	6
	Фізична особа -підприємець

громадянин України

Сарієв
Джафар

Байлар огли


	1210400000:02:006:0501
вул. Республіканська, 24
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення будівлі, нежитлової будівлі;

комунальна

	0,0944
	1
	0,0023 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0022 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда

30.09.2032
	із земель Макодая В.І.
	

	7
	Громадянка України

Слободянюк

Дар’я

Анатоліївна


	1210400000:01:008:0135

бульв. Героїв, 1А
	Код КВЦПЗ 03.08
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення кафе «Корчма»;

комунальна

	0,0129
	1
	
	Оренда

30.09.2032
	із земель Нугаєвої Н.С.
	

	8
	Громадянка України

Заворотня

Єлизавета

Олександрівна

	1210400000:02:028:0086
просп. Аношкіна, 22Г
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення комплексу об’єктів торгівельного призначення;

комунальна

	0,0627
	1
	0,0009 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0132 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи
	Оренда

30.09.2032
	із земель Дуплія С.П.
	

	9
	Громадянка України

Рашевська

Катерина

Анатоліївна

	1210400000:03:035:0164
просп. Аношкіна, 181/115
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення опалубочної майстерні;

комунальна


	0,0987
	1
	0,0987 – санітарні зони, відстані, розриви
	Оренда

30.09.2032
	із земель Єсаулова С.П.
	

	10
	Громадянин України

Мошна

Євген

Валентинович

	1210400000:02:016:0553
просп. Тараса Шевченка, 3-Д
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину непродовольчих товарів;

комунальна


	0,0300
	1
	
	Оренда

30.09.2032
	із земель Новака В.М.
	Визнати таким,що втратив чинність,пункт 12.9. рішення міської ради від 19.08.2022 №642-22/VIII. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

	11
	Громадянка України

Соломатіна

Любов

Миколаївна

	1210400000:02:006:0213
вул. Мурахтова, 10В
	Код КВЦПЗ 12.08
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення довгострокової автомобільної стоянки на 20 машиномісць;

комунальна


	0,0904
	1
	0,0123 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0049 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0051 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи
	Оренда

30.09.2032
	із земель Бунчук О.С.
	

	12
	Громадянин України

Антоновський

Олег

Ігорович

	1210400000:01:011:0476
бульв. Будівельників, 42А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення незавершеного будівництва, багатофункціонального комплексу;

комунальна


	0,1966
	1
	0,0121 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда

30.09.2032
	із земель Антоновського О.І. та Пошти П.А.
	

	13
	Товариство з обмеженою відповідальністю «АВ ІНВЕСТ ГРУП»

(36573376)
	1210400000:03:031:0121
вул. Січеславський шлях, 214
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;
для розміщення промислової бази;

комунальна


	0,4185
	1
	0,4185 – зона санітарної охорони; 0,4185 – зона санітарної охорони
	Оренда

30.09.2032
	із земель ТОВ «Ремонтник»
	Визнати такими, що втратили чинність, пункт 4 додатка до рішення міської ради від 26.03.2010 №914-49/V та пункт 14 додатка 2 до рішення міської ради від 23.06.2021 №251-08/VIII. Припинити право користування земельною ділянкою.


Секретар міської ради

                                                                                                           Наталія КТІТАРОВА
Додаток 2

до рішення міської ради

від 30.09.2022 № 661-23/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання;

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Громадянин 

України
Яковенко

Олег Вікторович


	1210400000:02:003:0125
вул. Перекопська, 68 
	Код КВЦПЗ 02.01
	Землі житлової та громадської забудови;

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
комунальна
	0,0174
	1
	
	Оренда;

30.09.
2071
	Пункт 2.2. рішення міської ради від 30.11.2012 №598-29/VІ частково втратив чинність.


	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНДЕКО»

(30095458)
	1210400000:03:036:0213
вул. С.Х.Горобця, 20А 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення виробничо-складського комплексу
комунальна
	1,4339
	1
	0,0544 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0185 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0105 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0067 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0026 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій 

	Оренда;

30.09.
2032
	Пункт 3 додатка до рішення міської ради від 24.10.2012 №567-28/VІ частково втратив чинність.


	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНДЕКО»

(30095458)
	1210400000:03:036:0214
вул. С.Х.Горобця, 20 
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення адміністративно-побутового комплексу

комунальна
	0,1166
	1
	0,0003 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,1166 – санітарні зони, відстані, розриви


	Оренда;

30.09.
2032
	Пункт 2 додатка до рішення міської ради від 24.10.2012 №567-28/VІ частково втратив чинність.


	4
	Громадянин 

України

Грейдін

Дмитро Павлович

	1210400000:02:032:0052
вул. Садова, 84 
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення об’єкту незавершеного будівництва, багатофункціонального комплексу
комунальна
	0,7353
	1
	0,0092 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0104 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0120 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,7353 – санітарні зони, відстані, розриви
	Оренда;

30.09.
2032
	Пункт 5 додатка до рішення міської ради від 24.10.2012 №567-28/VІ частково втратив чинність.



	5
	Громадянка 

України

Піскова 

Оксана Володимирівна


	1210400000:02:006:0361

пров. Цегельний, 69-105 
	Код УКЦВЗ 1.8
	Землі житлової та громадської забудови;

для будівництва індивідуальних гаражів
комунальна
	0,0012
	1
	
	Оренда;

30.09.
2071
	Пункт 2.3. рішення міської ради від 30.11.2012 №598-29/VІ частково втратив чинність.




Секретар міської ради




      Наталія КТІТАРОВА
